

# Informacja

Zarząd Powiatu Limanowskiego informuje, że na tablicy ogłoszeń oraz na stronach internetowych Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 na okres 21 dni tj. od dnia 27.07.2022r. do dnia 18.08.2022r. został wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w formie przetargu ustnego nieograniczonego.

Przedmiotem jest sprzedaż prawa użytkowania wieczystego gruntu położonego w obrębie ewidencyjnym nr 3 w Limanowej, w skład którego wchodzi nieruchomość gruntowa niezabudowana, objęta księgą wieczystą nr NS1L/00041721/6. oznaczona jako działki ewidencyjne nr 380/83 o powierzchni 1,0981 ha i nr 380/85 o powierzchni 0,1044 ha (które sprzedawane będą łącznie).

[Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży](#)

---

## Akcja „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” już w piątek odbędzie się na limanowskim rynku

W piątek 29 lipca 2022 r. „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego” powrócą na rynek w Limanowej. Zapraszamy w godzinach od 9:00 do 13:00 na ostatnie lipcowe spotkanie w ramach piątkowego cyklu wydarzeń kulinarnych .

W ten piątek swoje wyroby i produkty będzie prezentować pani Urszula Czech, prowadząca produkcją lokalną „Sery Kozie z Zalesia”. Oprócz smacznych serów i wyrobów na bazie mleka,

uczestnicy odwiedzający stoisko promocyjne będą mieli możliwość degustować i nabyć m.in. wypiekany tradycyjnie chleb oraz pierogów z serem i jagodami.

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu mającym na celu promowanie sztuki i tradycji kulinarnej regionu, produktów posiadających wyjątkową jakość i smak, jak również wspierającej działalność lokalnych wytwórców.

Spotkajmy się na limanowskim rynku podczas kolejnej odsłony „Regionalnych Smaków Powiatu Limanowskiego”!

---

## **Ogłoszenie o II przetargu**

**Zarząd Powiatu Limanowskiego ogłasza II przetarg ustny ograniczony na oddanie w najem nieruchomości położonych w Szczyrzycu, dla podmiotów prowadzących działalność oświatową w zakresie prowadzenia szkół ponadpodstawowych.**

Przedmiot przetargu stanowi:

- Najem nieruchomości oznaczonej jako dz. ew. nr 233/2 zabudowanej budynkiem o pow. użytkowej 897 m<sup>2</sup> przystosowanym do wykorzystania jako szkoła.
- Najem nieruchomości oznaczonej jako dz. ew. nr 233/3 stanowiącej drogę dojazdową oraz utwardzony plac.

Minimalną miesięczną stawkę czynszu za wynajem w/w działek ustalono w wysokości 2000,00 zł netto plus należny podatek VAT. Minimalne postąpienie 20,00 zł.

Podatek od nieruchomości pokrywa najemca.

W planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Jodłownik nieruchomości oznaczone jako działki nr 233/2, 233/3 położone w Szczyrzycu leżą w terenach usług publicznych (oświaty, kultury, zdrowia).

TERMIN przetargu ustala się na dzień 4 sierpnia 2022r. godz. 10 00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w wysokości – 2100,00 zł na konto Starostwa Powiatowego w Limanowej: Bank Spółdzielczy w Limanowej

Nr rachunku: 57 -8804-0000-0000-0012-2353-0013.

Wadium winno być uiszczone przelewem do dnia 1 sierpnia 2022 r.

Przed otwarciem przetargu jego uczestnik winien przedłożyć komisji przetargowej dowód wpłaty wadium oraz dowód tożsamości.

W przypadku gdy uczestnikiem przetargu jest osoba prawna, osoba upoważniona do reprezentowania uczestnika powinna przedłożyć do wglądu aktualny wypis z Krajowego Rejestru Sądowego. Jeżeli uczestnik jest reprezentowany przez pełnomocnika, konieczne jest przedłożenie oryginału pełnomocnictwa upoważniającego do działania na każdym etapie postępowania przetargowego. Wadium przepada na rzecz Wynajmującego, jeżeli uczestnik, który wygrał przetarg uchyli się od zawarcia umowy najmu w terminie 7-miu dni od daty powiadomienia go na piśmie o wyniku przetargu.

Okres najmu wynosi 4 lata od dnia podpisania umowy.

Warunkiem zawarcia umowy jest przedłożenie przez wygrywającego przetarg dokumentów potwierdzających prawo do prowadzenia szkoły ponadpodstawowej publicznej lub niepublicznej o uprawnieniach szkół publicznych.

Termin zagospodarowania nieruchomości ustala się na okres do 14 dni od dnia otrzymania zawiadomienia o zatwierdzeniu przez Zarząd Powiatu wyniku przetargu.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyny.

Informacje o przedmiocie najmu, regulamin przetargu, z którym

wszyscy przystępujący do przetargu winni się szczegółowo zapoznać oraz projekt umowy najmu można odebrać w Wydziale Gospodarowania Nieruchomościami w Limanowej przy ul. J. Marka 9, budynek „C”, II piętro pokój 224 – ponadto informacje są udzielane pod numerem tel. (18) 3337-919 oraz można je znaleźć na stronie internetowej [www.powiat.limanowski.pl](http://www.powiat.limanowski.pl).

---

## **Zapraszamy do udziału w turnieju Beskid Wyspowy CUP**

**Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego organizuje mistrzostwa samorządowców i pracowników samorządowych w tenisie stołowym – Beskid Wyspowy CUP.**

Jest to nowa inicjatywa, na którą zapraszamy samorządowców i pracowników samorządowych z powiatu limanowskiego oraz partnerskich powiatów: kłodzkiego, polkowickiego, sławieńskiego, koszalińskiego. Uroczyste rozpoczęcie turnieju zaplanowane jest na godzinę 9.00 w dniu 24.09.20212 (sobota). Zapraszam do zgłaszania się do turnieju – informuje Mieczysław Uryga Starosta Limanowski.

Rozgrywki odbędą się w Hali Sportowej przy Zespole Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej ul. J. Piłsudskiego 81, 34-600 Limanowa. Przewidziane są rozgrywki w kategorii samorządowcy ( w tym wójtowie burmistrzowie, zastępcy sekretarze, radni) w podziale na mężczyźni, kobiety oraz w kategorii pracownicy samorządowi w podziale na mężczyźni, kobiety.

Zgłoszenia do turnieju są przyjmowane od dnia 17 sierpnia do dnia 15 września 2022 /czwartek/ do godz. 15.00 e-mailem: [lotlimanowski@gmail.com](mailto:lotlimanowski@gmail.com) lub telefonicznie ( tel. 18 33 37 903)

z podaniem podstawowych danych niezbędnych do rozegrania turnieju. tj.: nazwisko i imię, rok urodzenia, pełniona funkcja , nazwa samorządu, nazwa powiatu, telefon kontaktowy. Niezbędne jest również przesłanie mailem skanu podpisanego oświadczenia o przetwarzaniu danych osobowych oraz oświadczenia o statusie samorządowca /pracownika samorządowego.

Decyduje kolejność zgłoszeń z tym, że do dnia 9 września br. każdy powiat ma zagwarantowany limit po 8 zgłoszeń w każdej z dwóch głównych kategorii. Po tym terminie limity przestają obowiązywać.

Wszyscy uczestnicy otrzymają medale pamiątkowe a na zwycięzców czekają nagrody.

Szczegóły organizacji zawodów znajdą Państwo w regulaminie – [pobierz tutaj.](#)

Oświadczenia- [pobierz tutaj](#)

Kontakt do organizatora:

ul. Józefa Marka 9, 34-600 Limanowa

pok. 323A

tel. 18 33 37 903,

e-mail [lotlimanowski@gmail.com](mailto:lotlimanowski@gmail.com).



Lokalna Organizacja Turystyczna  
Powiatu Limanowskiego



ORGANIZATOR: Lokalna Organizacja Turystyczna Powiatu Limanowskiego

## Beskid Wyspowy CUP

- mistrzostwa samorządowców i pracowników samorządowych w tenisie stołowym

### MIEJSCE ZAWODÓW:

Hala Sportowa przy Zespole Szkół Nr 1 im. Józefa Piłsudskiego w Limanowej

ul. J. Piłsudskiego 81, 34-600 Limanowa

### HARMONOGRAM ZAWODÓW:

#### 23 września 2022 r. piątek

19:00 - 21:00 Trening oficjalny  
19:00 Odprawa techniczna

#### 24 września 2022 r. sobota

9:00 Uroczyste rozpoczęcie turnieju  
9:30 Runda wstępna turnieju  
13:00 - 14:30 Przerwa na posiłek  
14:30 - 18:00 Finały  
18:30 Zakończenie turnieju, nagrodzenie zwycięzców

Zgłoszenia udziału telefonicznie pod nr telefonu 18 33 37 903 lub mailowo [lotlimanowski@gmail.com](mailto:lotlimanowski@gmail.com) w terminie od 17 sierpnia do 15 września 2022 do godz. 15:00. Decyduje kolejność zgłoszeń

Szczegóły w regulaminie dostępnym na stronie organizatora [www.lotlimanowski.pl](http://www.lotlimanowski.pl)

---

# 113 zgłoszeń na wyścig w Limanowej!

Jedna z najważniejszych polskich imprez w sportach motorowych wystartuje w najbliższy weekend. Organizatorzy 13 Wyścigu Górskiego Limanowa opublikowali listę zgłoszeń zawodników, którzy walczyć będą na trasie Stara Wieś – Przełęcz pod Ostrą o puchary i punkty w rywalizacji Mistrzostw Europy FIA (FIA EHC) oraz w Górskich Samochodowych Mistrzostwach Polski. Na liście znalazło się aż 113 kierowców z 12 państw.

Najliczniejszą grupą gości będą Czesi, których pojawi się aż dziewięcioro, 7 kierowców przyjedzie z Austrii, swoich reprezentantów będą mieć także Chorwacja, Czarnogóra Francja, Hiszpania, Macedonia, Niemcy, Słowacja, Węgry i Włochy.

Kibice, których w podczas poprzednich wyścigów w Limanowej bywało ok. 30 tysięcy, obejrzą zmagania aż 12 bolidów. Z czołowej europejskiej piątki, klasyfikowanej w Kat. 2 zgłosiło się aż czterech kierowców: trzykrotny Mistrz Europy Christian Merli, ( ITA, Osella FA 30), lider po 5 rundach z dorobkiem 125 pkt, Petr Trnka (CZE, Norma M 20 FC) 95 pkt, Alexander Hin ( DEU, Osella FA 30) 66 pkt i Sébastien Petit ( FRA, Nova NP01) 65 pkt. Najdłuższą trasę do Limanowej pokona jeden z najmłodszych zawodników, trzykrotny mistrz juniorów Hiszpanii, Gonzalo Cabañas Fernàndes-Capalleja ( ESP, Nova NP. 03), który z rodzinnego Madrytu ma do pokonania trasę 2885 km! Za kierownicami bolidów zobaczymy także dwóch Polaków: konstrukcjami AKKC Motorsport z silnikami Alfa Romeo pojedą Pumba i Jarosław Kaszuba.

W Kat. 1 FIA EHC (samochody z nadwoziem zamkniętym), zobaczymy w komplecie pierwszą dziesiątkę mistrzostw, z liderem – Vasilije Jaksicem (MNE, Mitsubishi Lancer, 118 pkt), drugim w klasyfikacji Karlem Schagerlem (AUT, VW Golf Rally, 111 pkt) i trzecim w tej kategorii Antonino Migliuolo (ITA, Mitsubishi Lancer, 91 pkt). Na starcie nie zabraknie oczywiście naszych trzech eksportowych zawodników: Janusza Grzyba (POL, Honda Civic), walczącego o punkty w Gr. 4 oraz Piotra Ilnickiego (POL, Honda Civic) i Macieja Serafina (POL, Renault Clio), którzy rywalizują w Gr. 5.

Interesująco przedstawia się lista zgłoszeń w poszczególnych grupach. W najmocniejszej Gr. 1 zobaczymy 13 aut, najliczniej obsadzoną grupą – aż 27 aut. Na trasie pojawi się 8 polskich Mini (dziewiątym startować będzie Cooper S Sebastiana Malscha (DEU) oraz cztery Fiaty 126. Do Limanowej powróci unikatowy cross car SEMOG BRAVO Teodora Kocura, wart też zwrócić uwagę na piekielnie szybkiego Fiata X 1/9, którego przywiezie Włoch Manuel Dondi.

Na liście zgłoszeń widnieją trzy Panie (w tym dwie w bolidach: Anna Ambruz (SVK) – Tatuus FR 2000 i Sigird Eva Ferstl (AUT) – Tatuus Master S 2000), jedyną Polką będzie debiutująca w tym sezonie Klaudia Glazar, która pojedzie Hondą Civic w klasyfikacji GSMP.

13 Wyścig Górski Limanowa – Przełęcz pod Ostrą będzie także 9 i 10 Rundą Górskich Samochodowych Mistrzostw Polski. Po 8 rundach sytuacja w czołówce jest bardzo ciekawa. Prowadzi Karol Krupa (Skoda Fabia) z dorobkiem 111 pkt., na drugim miejscu znajduje się Sebastian Stec (Ford Fiesta), trzeci na liście jest Jędrzej Szcześniak (Lamborghini Huracan) 96 pkt., za nim czwarty Szymon Piękoś (Mitsubishi Lancer) i piąty Dubai (Mitsubishi Lancer Berg Monster). Całą piątkę oczywiście zobaczymy na starcie wyścigu.

Zarówno Minister Infrastruktury Andrzej Adamczyk, jak i Wicemarszałek Województwa Małopolskiego, Przewodniczący Małopolskiej Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego, oprócz walorów sportowych i promocyjnych wyścigu, podkreślają wpływ motorsportu właśnie na kwestie związane z



bezpieczeństwem:

*Andrzej Adamczyk: Dzięki rozwojowi technologii oraz w związku z coraz bardziej rygorystycznymi procedurami, wyścigi samochodowe stają się coraz bezpieczniejsze dla ich uczestników. Nieszczęśliwe zdarzenia należą obecnie do rzadkości. Jestem przekonany, że i Wyścig Górski Limanowa przebiegnie bez przeszkód. Wyczekując tego wydarzenia nie możemy jednak zapominać o tym, że okazją do szybkiej i wyczynowej, a momentami ryzykownej jazdy mogą być tylko wyścigi i rajdy, nie zaś jazda w codziennych warunkach. Wszyscy jesteśmy odpowiedzialni za poziom bezpieczeństwa na naszych drogach. Większość z nas nie jest rajdowcami, a zwykłymi użytkownikami dróg.*

Jako rząd mamy obowiązek dbać o jak najwyższy poziom bezpieczeństwa na naszych drogach. Czynimy to poprzez działania na trzech polach: inwestycji, prawa i edukacji. Nowe i zmodernizowane drogi, skrzyżowania, chodniki i ścieżki rowerowe umożliwiają bezpieczniejszą jazdę. Takie dobre zmiany dzieją się w całej Polsce: na drogach krajowych i lokalnych. W czerwcu 2021 r. weszły w życie przepisy, dzięki którym zwiększyło się bezpieczeństwo ruchu drogowego wśród najmniej chronionych jego uczestników. Pieszy uzyskał pierwszeństwo w momencie wchodzenia na jezdnię i jest on zobowiązany do zachowania szczególnej ostrożności podczas jej przechodzenia. Limit prędkości w obszarze zabudowanym został zrównany do 50 km/h przez całą dobę. Nie jest już także możliwa jazda na drodze szybkiego ruchu bezpośrednio za innym pojazdem: wprowadziliśmy minimalne wymagane odstępy.

Nawet najlepsze i najbardziej rygorystyczne prawo nie pomoże jednak, jeśli nie będziemy każdego dnia edukowali się i przypominali sobie, jak ważna jest kwestia bezpieczeństwa na drodze oraz że wszyscy my kształtujemy krajobraz na polskich drogach, chodnikach i ścieżkach rowerowych. Musimy o tym stale pamiętać.

*Łukasz Smółka: Małopolska jako pierwsze województwo w Polsce stworzyło już Wojewódzki Program Poprawy Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego na lata 2021-2030. Został on przygotowany w oparciu o doświadczenia dotychczasowych programów prewencyjnych, z uwzględnieniem najskuteczniejszych rozwiązań, w oparciu o jasno zdefiniowaną wizję oraz zasady realizacji w województwie.*

*Dotychczasowe podejście systemowe w regionie i znaczna poprawa bezpieczeństwa na małopolskich drogach nie może być jednak satysfakcjonująca. Należy zintensyfikować działania na rzecz ochrony zdrowia i życia tak, aby zrealizować Wizję Zero, czyli osiągnięcie liczby 0 ofiar śmiertelnych do 2050 roku. Celem pośrednim dla Województwa Małopolskiego jest obniżenie o min. 50% liczby ofiar śmiertelnych tj. nie więcej niż 88 do roku 2030, oraz obniżenie o min. 50% liczby ofiar tj. nie więcej niż 1858 do roku 2030.*

*Małopolska jest w stanie sprostać temu bardzo ambitnemu, ale zarazem możliwemu do osiągnięcia celowi pod warunkiem jeszcze intensywniejszych działań, determinacji i dalszej woli współpracy pomiędzy wszystkimi instytucjami oraz interesariuszami w regionie. Łączy nas jeden wspólny priorytet: zdrowie i życie Małopolan, wszystkich uczestników ruchu drogowego. Wspólnie udowadniamy, że hasło „Razem dla Bezpieczeństwa” nie jest sloganem, jest sposobem na życie i działania. Teraz musimy sprawić, aby kolejna dekada 2021-2030 była tego jeszcze lepszym dowodem.*

Trasa wyścigu liczy 5493 metry, jej rekordzistą, z czasem 1:49,841 jest Christian Merli.

Szczegółowe informacje, relację „live” video, wyniki on-line oraz newsy znaleźć można na stronach:

[www.wysciggorski.pl](http://www.wysciggorski.pl)

[www.wyniki-online.pl](http://www.wyniki-online.pl)

[www.gsmp.pzm.pl](http://www.gsmp.pzm.pl)

oraz na profilach w mediach społecznościowych (Facebook,

Instagram):

[Hill Climb Limanowa Official, Gsm.pzm](#) .

[Total entry list – Lista Zgłoszeń](#)

[Lista Zgłoszeń – 6 Runda FIA EHC – Mistrzostwa Europy FIA w Wyścigach Górskich](#)

Informacji z wyścigu będzie także można słuchać na częstotliwości 100,3 FM

Patronat Honorowy nad wyścigiem objęli Andrzej Adamczyk – Minister Infrastruktury oraz Witold Kozłowski, Marszałek Województwa Małopolskiego.



Fot.A.Wołkowicz

---

# Wojewódzki Trening Systemu Wykrywania i Alarmowania

1 sierpnia br. o godzinie 17.00 zostanie przeprowadzony wojewódzki trening systemu wykrywania i alarmowania.

W ramach treningów i ćwiczeń dotyczących systemów alarmowania, celem jednoczesnego upamiętnienia 78. rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego, 1 sierpnia 2022 roku o godz. 17.00 nadany zostanie akustyczny sygnał alarmowy (syrena) trwający 1 minutę.

---

## **Ostrzeżenie meteorologiczne – burze z gradem**

Wojewódzkie Centrum Zarządzania Kryzysowego wystosowało ostrzeżenie meteorologiczne 1 stopnia dla powiatu limanowskiego dotyczące wysokiego prawdopodobieństwa wystąpienia burz, opadów deszczu i gradu.

Prognozowane są burze, którymi miejscami towarzyszyć będą silne opady deszczu do 35 mm oraz porywy wiatru do 80 km/h. Miejscami możliwy grad.

Ostrzeżenie pierwszego stopnia jest ważne od godz. 12:00 do godz. 21:00 dnia 22.07.2022 r. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 80 %

---

## **Odbył się XIII Galicyjski Konkurs Powożenia Zaprzęgami**

# Konnymi

24 lipca odbył się XIII Galicyjski Konkurs Powożenia Zaprzęgami Konnymi. Wydarzenie zorganizowano na placu targowym przy boisku sportowym w Ujanowicach. Do tegorocznego konkursu zręczności powożenia zaprzęgami konnymi zgłoszono 33 zaprzęgi z województw południowej Polski.

Wydarzenie objęte Honorowym Patronatem Starosty Limanowskiego zgromadziło liczną widownię, a rywalizacja jak zawsze była na wysokim poziomie wzbudzając wiele entuzjazmu i emocji. Podczas imprezy zaprezentował się historyczny konny wóz wojskowy, który wzbudził duże zainteresowanie zgromadzonych. Również pokaz hippiczny przyciągnął uwagę młodych jak i starszych, wzbudzając ogromny zachwyty.

Powiat Limanowski reprezentował Starosta Limanowski – Mieczysław Uryga, który wraz z Wójtem Gminy Laskowa Piotrem Stachem wręczał nagrody dla zwycięzców poszczególnych kategorii konkursowych.



Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółowymi wynikami tegorocznej edycji Galicyjskiego Konkursu Powożenia Zaprzęgami konnymi udostępnionymi na stronie Gminnego Ośrodka Kultury w Laskowej: [PROTOKÓŁ](#)

Gratulujemy wszystkim uczestnikom i laureatom!

Atrakcją dnia przygotowaną przez Organizatorów był występ Zespół Kordian. Finałem Festynu była wieczorna zabawa taneczna.





Fot. GOK Laskowa

---

# Zaproszenie na 40. Dni Gorczańskie

**30 oraz 31 lipca 2022 r. w amfiteatrze SATURN w Kamienicy odbędą się 40. Dni Gorczańskie. Na scenie wystąpią m.in.: kapela CIUPAGA, Mateusz Ziółko, zespół Future Folk. Swój popis da również kabaret Czwarta Fala. Partnerem wydarzenia jest Powiat Limanowski.**

W sobotę 30 lipca w amfiteatrze SATURN 40. Dni Gorczańskie zostaną zainaugurowane o godz. 16.00, programem artystycznym w wykonaniu uczniów Ogniska Muzycznego GOKSiR w Kamienicy. W dalszej części programu na scenie wystąpi Zespół Regionalny Zasadnioki z Zasadnego i Gminna Orkiestra Dęta z Kamienicy. Na godz. 18.00 przewidziano oficjalne otwarcie 40. Dni Gorczańskich, tematycznie związane z jubileuszem 70-lecia działalności Zespołu Regionalnego „Gorce”. Na godzinę 20.00 zaplanowano występ kapeli „Ciupaga”. Na zakończenie pierwszego dnia obchodów Dni Gorczańskich odbędzie się zabawa taneczna prowadzona przez DJ’a.

Niedzielne uroczystości rozpoczną się w kościele parafialnym w Kamienicy o godz. 11.30 Mszą św. w oprawie góralskiej. W amfiteatrze SATURN impreza rozpocznie się o godz. 16.00





Zapraszamy!

---

# W weekend odbyło się Święto Gminy Tymbark

W dniach 23 i 24 lipca 2022 r. odbyła się impreza pn. Święto Gminy Tymbark , odbywająca się pod patronatem honorowym Starosty Limanowskiego – Mieczysława Urygi.

W wydarzeniu uczestniczyli mieszkańcy gminy Tymbark i okolic, a także goście. W gronie zaproszonych znaleźli się również przedstawiciele władz parlamentarnych, samorządów lokalnych i instytucji: Senator RP Jan Hamerski, Poseł RP Jan Duda, Grzegorz Biedroń Radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, reprezentujący Powiat Limanowski – Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Czesław Kawalec. W wydarzeniu uczestniczyli także przedstawiciele kół gospodyń oraz druhowie druhow jednostek strażackich z terenu Gminy Tymbark.





24 lipca główne Święta Gminy Tymbark rozpoczęła Msza św. z intencji Wójta i Rady Gminy Tymbark za Mieszkańców Gminy. Eucharystii przewodniczył ks. proboszcz dr Jan Banach, kazanie wygłosił ks. Rafał Stós.

Tego dnia odbywały się też wydarzenia muzyczne, które rozpoczął wspólny występ zespołów "Dzieci Gór Beskidów" oraz "Mały Tymbark". Następnie miał miejsce koncert zespołu „Zośka C- dur” . Był to występ szczególny – powrót grupy na estradę po kilkuletniej przerwie.



W niedzielę na tymbarskiej scenie wystąpiły również zespół "Sokół Orchestra", którego repertuar określany jest jako "bałkańska odpowiedź na rock'n'rolla". Projekt ten jest odzwierciedleniem fascynacji grupy muzyką etniczną. W repertuarze, obok potężnej dawki bałkańskiej energii usłyszeć można melodie ludowe z terenów całej Polski.

Niedzielny, porywający koncert gwiazdy wieczoru – grupy Futur Folk, był kulminacyjnym momentem Święta Gminy Tymbark. W swoich utworach grupa świetnie łączy muzykę góralską z nowoczesnymi brzmieniami.



Efektownym zakończeniem święta Gminy Tymbark było widowisko fluorescencyjne w wykonaniu cheerleaderek „Dance Little Stars”, a po nim „Fluo party” – dyskoteka z firmą Soundlight.

Warto zwrócić uwagę także na sobotnie wydarzenia towarzyszące obchodom Święta Gminy Tymbark. 23 lipca przeprowadzona została gra terenowa "Odkrywaj skarby Tymbarku

ze smartfonem” z udziałem 12 drużyn. Wyniki zabawy zostały uroczyście ogłoszone w niedzielę, tuż przez występ zespołu „Sokół Orchestra”. Nagrody dla uczestników i laureatów wręczył Wójt Gminy Tymbark Paweł Ptaszek oraz Anna Smaga-Trojanowska pomysłodawczyni gry, oraz autorka zadań z którymi mierzyli się uczestnicy w tegorocznej edycji.



23 lipca rozegrano również turniej Tenisa Ziemnego, natomiast w niedzielę 24 lipca – Turnieje OPEN Piłki siatkowej i piłki nożnej.

Podczas dwudniowego Świąta Gminy Tymbark można było degustować i nabyć wyroby Kół Gospodyń Wiejskich oraz korzystać z oferty stoisk gastronomicznych. Dla dzieci dostępne były dmuchańce, a także wiele innych atrakcji, gier i zabaw.